
 

 

UCHWAŁA NR LIX/617/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu przyjmowanej do obliczenia wysokości 

zwrotu kosztów przewozu dzieci i młodzieży do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 900 z późn. zm., ) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącą do obliczania wysokości zwrotu kosztów 

dowozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Dębica do szkół, przedszkoli 

oraz ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych w sytuacji, gdy dowóz prowadzony jest przez rodzica 

w wysokości wskazanej w przepisach wydanych na podstawie art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. 

o transporcie drogowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 2201 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dębica 

 

 

Piotr Żybura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 września 2023 r.

Poz. 4259


		2023-09-08T12:18:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




